
— 21506 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

4904

UCHWA£A Nr XV/93/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
spo³ecznych z mieszkañcami Gminy Sieraków

Poz. 4904

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 153 poz. 1271, Nr
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17,
poz. 128) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê zasady i tryb przeprowadzania konsul-
tacji spo³ecznych z mieszkañcami Gminy Sieraków okre�lone
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Grzegorz Adamczak

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XV/93/07

Rady Miejskiej w Sierakowie
z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia zasad i trybu przeprowadzenia
konsultacji spo³ecznych z mieszkañcami Gminy Sieraków

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI
SPO£ECZNYCH Z MIESZKAÑCAMI GMINY SIERAKÓW

§1. Przepisy ogólne

1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy przeprowadza siê:

a) w przypadkach przewidzianych ustawami,

b) w innych sprawach wa¿nych dla gminy.

2. Konsultacje z mieszkañcami Gminy przeprowadza siê
w sprawach dotycz¹cych w szczególno�ci:

a) strategii rozwoju Gminy Sieraków,

b) programu ochrony �rodowiska Sieraków,

c) planu gospodarki odpadami Gminy Sieraków,

d) planu rozwoju lokalnego Gminy Sieraków,

e) programów wspó³pracy z organizacjami pozarz¹dowy-
mi,

f) strategii rozwi¹zywania problemów spo³ecznych Gmi-
ny Sieraków,

g) wieloletnich planów inwestycyjnych.

3. Decyzjê o formie i terminie przeprowadzenia konsultacji
podejmuje Burmistrz w drodze zarz¹dzenia.

4. W zarz¹dzeniu, o którym mowa w §l ust. 3 okre�la siê:

a) przedmiot konsultacji,

b) czas rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

c) zasiêg terytorialny,

d) formy przeprowadzenia konsultacji,

e) osobê odpowiedzialn¹ za przeprowadzenie konsultacji.

§2. Zasady przeprowadzania konsultacji spo³ecznych

1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji spo³ecznych
mo¿e wyst¹piæ:

a) komisja rady,

b) grupa radnych w liczbie co najmniej 5 osób,

c) mieszkañcy Gminy (w liczbie co najmniej 50 osób).

2. Wniosek powinien zawieraæ:

a) termin i zakres terytorialny konsultacji,

b) formê konsultacji,

c) zestawienie kosztów proponowanej konsultacji,

d) uzasadnienie z okre�leniem celu, jaki ma zostaæ
osi¹gniêty.



— 21507 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

3. Wniosek spe³niaj¹cy wymogi okre�lone w §2 ust. 2 jest
rozpatrywany przez Burmistrza Gminy w terminie miesi¹-
ca licz¹c, od dnia z³o¿enia.

4. Konsultacje wynikaj¹ce z ustaw przygotowuje i przepro-
wadza Burmistrz Gminy.

5. Wniosek mieszkañców oprócz wymagañ okre�lonych
w §2 ust. 2 powinien zawieraæ:

a) wskazanie osoby (osób) upowa¿nionej (ych) do
kontaktów w imieniu mieszkañców z podaniem nie-
zbêdnych danych teleadresowych,

b) listê osób pe³noletnich, stale zamieszka³ych na terenie
Gminy popieraj¹cych wniosek, w liczbie nie mniejszej
ni¿ 50, zawieraj¹c¹: imiê, nazwisko, nr PESEL, adres
i podpis.

6. Burmistrz Gminy informuje osoby, o których mowa w §2
ust. 5 pkt a o sposobie za³atwienie z³o¿onego wniosku.

7. W konsultacjach braæ udzia³ mog¹ wy³¹cznie pe³noletni
mieszkañcy Gminy.

8. Wyniki konsultacji spo³ecznych maj¹ charakter opinio-
dawczy, a ich wyniki nie s¹ wi¹¿¹ce, chyb a ¿e ustawa
stanowi inaczej.

§3. Tryb przeprowadzania konsultacji spo³ecznych z miesz-
kañcami Gminy

Konsultacje przeprowadza siê w nastêpuj¹cych formach:

a) spotkañ z mieszkañcami we wszystkich lub w wybranych
okrêgach wyborczych,

b) �rodowiskowych zebrañ przedstawicieli organizacji
politycznych, sportowych, spo³ecznych i zawodowych
dzia³aj¹cych na terenie Gminy Sieraków,

Poz. 4904, 4905

c) badania opinii mieszkañców z wykorzystaniem formularza
ankietowego,

d) spotkañ z mieszkañcami Gminy Sieraków lub jej wybra-
nych czê�ci.

§4. Badanie ankietowe

1. Konsultacje w trybie badania opinii mieszkañców z wyko-
rzystanie formularza ankietowego prowadzone
s¹ poprzez:

a) opublikowanie tre�ci ankiety na stronie internatowej
Urzêdu oraz Biuletynie Informacji Publicznej,

b) umieszczenie w holu urzêdu urny oraz wy³o¿enie obok
niej formularzy ankiety,

c) wysy³anie ankiet do mieszkañców.

2. Formularz ankiety powinien zawieraæ uzasadnienie
przeprowadzenia konsultacji oraz adres e-mail lub adres
pocztowy, na który mo¿na nadsy³aæ wype³nione formularze.

3. Burmistrz Gminy mo¿e zleciæ przeprowadzenie konsultacji
z wykorzystaniem formularza ankietowego wyspecjalizo-
wanemu podmiotowi, profesjonalnie zajmuj¹cemu siê
badaniem opinii publicznej.

§5. Postanowienie koñcowe

1. Burmistrz Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci wyniki
konsultacji terminie 30 dni od daty ich zakoñczenia.

2. Burmistrz Gminy przedstawia równie¿ wyniki konsultacji
na najbli¿szej sesji Rady Miejskiej.

3. Koszty zwi¹zane z przygotowaniem i przeprowadzeniem
konsultacji pokrywane s¹ z bud¿etu Gminy Sieraków.

4905

UCHWA£A Nr XX/149/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Ro¿nowo

Na podstawie artyku³u 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Obornikach
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê w miejscowo�ci Ro¿nowo, gmina
Oborniki nazwê ulicy Ofiar II Wojny �wiatowej - dzia³ki
nr 141/6 i 140/6.


